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AK GIDA-İÇİM SÜT ÇALIŞANLARI  

TOPLUM GÖNÜLLÜSÜ GENÇLER İÇİN KOŞTU  
 
 

Ak Gıda- İçim Süt çalışanları ve aileleri, 6 Kasım’da gerçekleşen NKolay 44. İstanbul 
Maratonu’nda Toplum Gönüllüleri Vakfı için iyilik peşinde koştu.  

 
 

7 Kasım 2022- Türkiye’nin en fazla süt ve süt ürünleri üretimini gerçekleştiren ve 6 fabrikasıyla 
sektörün en büyük üreticisi olan Ak Gıda-İçim Süt, bu sene İstanbul Maratonu’nda 20. Yıl Koşusu’nu 
gerçekleştiren Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın destekçisi oldu. Ayrıca, Ak Gıda – İçim Süt çalışanları ve 
ailelerinden oluşan gönüllüler de maratonun 15 kilometre kategorisinde gençler yararına koştu.  

Ak Gıda -İçim Süt gönüllüleri; üniversiteli gençlerin geleceğin sosyal sorumlu ve lider bireyleri olarak 
yetişmesinde önemli rol oynayan Toplum Gönüllüleri Vakfı’nı, maraton kapsamında Adım Adım 
Türkiye ve İyilik Peşinde Koş platformunda başlattıkları bağış kampanyalarıyla destekliyor. 

Maratona katılan Ak Gıda-İçim Süt CEO’su Ali Sözen;”Maratonda birlikte koştuğum tüm çalışma 
arkadaşlarım ve ailelerinin hem yaşamlarında spora yer vermelerinden hem de Toplum Gönüllüsü 
gençler için iyilik peşinde koşmalarından dolayı memnuniyet duydum. Ülkemizin geleceğini 
şekillendirecek olan gençlerimizin toplumsal ve çevresel sorunlara karşı duyarlı ve bu sorunlara 
çözüm üretilmesine liderlik eden bireyler olarak yetiştirilmesinin önemine inanıyorum. Sadece 
ekonomiye değil, topluma ve çevreye de değer katmak için çalışan bir şirket olarak; toplumumuzun 
geleceği olan gençlere karşı da kendimizi her zaman sorumlu hissediyoruz. Bu sorumlulukla İstanbul 
Maratonu’nda koşarak bu spor faaliyetini aynı zamanda toplumsal faydaya dönüştürülebildiğimiz için 
de mutluyum.” dedi. 

 
İçim Hakkında:  
Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana sütten yoğurda, 
ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü en doğal haliyle 
tüketicileriyle buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme küpü ve puding 
olmak üzere toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt ve süt ürünleri 
pazarının önde gelen markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye’nin dört bir yanında sevilerek tüketilen 
İçim, yolculuğuna “Hayata Dolu Tarafından Bak” marka söylemi ile devam ediyor. www.icim.com.tr  
 
Ak Gıda Hakkında:  
1996 yılında kurulan ve 2015’ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri 
sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda’nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri 
ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 
300’ü aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. www.akgida.com.tr 
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